Frequens autem posterioris ætatis scriptoribus vox pul-
sare eo sensu, quo veteres satigare dixerunt, ut often-
dit Barthius ad Claudian. Bell. Gildon. vers. 170. &
ad Stat. libr. viii. Theb. 249. vide supra ad cap.
cxxxiiii.

Prodigionis opus] Elegans circumlocutio, id est,
ipsa proditio. Ita *virtutis opus* dixit Curtius lib. viii.
cap. 14. ubi vide Freinsh. Claudian. de laud. Serenæ
vers. 11.

*Dignius an vates alios exercuit unum
Fæminea virtutis opus.*

Sic commissa ferens] Fulgentius Mytholog. lib. 3. in
fab. de Apoline & Marfia. Quos verius mutuatus est
Petronius ab Ovidio lib. xi. Metamorphos. vers. 190.
ubi dedecus stolidi Indicis Midæ describit.

*Creber arundibus tremulis ibi surgere lucus
Capit. ΕΓ, ut primum pleio maturauit anno.*

*Prodidit agricolam: leni nam motus ab Auctro
Obruta verba resert, dominique coarquit aures.*

Porro vet. cod. proferens, habet verens, & pro mi-
nister, magister. DANIEL. Laet. argum. lib. xi. Met.
fab. 5. *Midas quidem deformitatem suam celare vale-
bat, sed eam vidit samulus tonfor, qui, cum eam nec
eloqui auderet, nec reticere posset, hamum effudit, &c.*

*Viderat hoc samulus, qui, cum nec prodere visum
Dedecus auderet, cupiens effire sub auras, &c.*

Hinc patere cuivis facile existimo, rectius esse verens,
quam quod Modius & alii dederunt, ferens. Sarisber.
Polycrat. lib. iii. cap. 12. *Si terra secretum suum in-
fodiat, vel arundo succrescens hoc producat in publicum,*
*ΕΓ levi statu in auras proferret, quoniam auriculas
asini Midas habet.* MUNKER. ad Fulgent. Myth.
pag. 126.

Avidus servare] Fulgent. avidus referare. TORNÆS.

Excepit nam terra sonos] Fulgent. concepit nam terra
sonum. TORNÆS.

Calamique loquentes] Juliano Antholog. lib. 7. in
extremo epigramm. μίδοις κάλαμοι, ubi Maximus in
Scholiis, Fulgent. Mytholog. lib. 3. Brodæus in An-
notat. ad Antholog. ERHARD.

Invenere Midam] Persius,

Nam turris, prope quae quadrata surgit,
Adtritis procul angulis rotatur.
Hyblaeum refugit satur liquorem,
Et naris casiam frequenter odit.
Hoc illo magis, aut minus, placere
Non posset, nisi lite destinata
Pugnarent dubio tenore sensus.

* Jam nunc ardentes Auctumnus fregerat umbras,
Atque hyemem tepidis spectabat Phoebus habenis:
Jam platanus jactare comas, jam cooperat uvas
Adnumerare suas defecto palmite vitis:
Ante oculos stabant, quidquid promiserat annus.

Sic & membra solent auras includere venis,
Quae penitus mersae, quum rursus abire laborant,
Verberibus rimantur iter: nec desinit ante,
Erigidus strictis qui regnat in ossibus, horror,
Quam tepidis laxo manavit corpore sudor.